Zakladni skola Brno, Oteviena 20a, prispévkova organizace

Oteviena 986/20a, 641 00 Brno, IC: 494 66 208

Rozpocet nar. 2023

schvaleny usnesenim &. 04/Z9 Zastupitelstva MC Brno—Zebétin dne 19.12.2022

Pfijmy - celkem

-z toho neinvestiéni pfispévek obce

Vydaje - celkem

- ztoho

material

energie

opravy

sluzby

mzdové naklady, odvody
ostatni socialni naklady
odpisy

uplata za SD

7 587 000,- Ké
7 587 000,- K&

7 587 000,- K&

1090 901,-
3 000 000,-
400 000,-
2 204 000,-
395 340,-
10 000,-
861 759,-

- 375 000,-

-l




